[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.05.2023                           с. Большой Улуй                                    № 88 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района от 19.02.2020	№	31-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно постановлению администрации Большеулуйского района Красноярского края от 07.05.2020 № 66-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Большеулуйского района от 19.02.2020 № 31-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», внести следующие изменения:
  - приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения (Мальченко П.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Большеулуйский район в сети Интернет https://adm-buluy.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению Ореховского Д.В.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

image1.wmf